
Turistický oddíl Kočovníci

Doporučený seznam věcí na letní tábor

TÁBORNICKÁ VÝBAVA

spaca�k, karimatka (spí se na dřevěných postelích)
es�us, hrnec�ek, lž� í�ce
baterka, kapesní� nož� í�k
batoh na ví�cedenní� vý� letý
la�hev na pití� (1 l)
ža�pisní�k, psací� potr�ebý, užlovac�ka (cca metr provažu)
oblí�bena�  kní�ž�ka

OBUV

pevne�  sportovní�/turisticke�  botý, letní� lehka�  obuv, holinký, botý do vodý

OBLEČENÍ

ponož�ký, spodní� pra�dlo (v dostatečném množství)
teple�  pýž�amo (může být mikina a tepláky na spaní)
pla� s�te�nka, bunda (pokud možno z jiného materiálu než ze šusťáku, snadno se propálí)  
kalhotý, kraťasý
svetr (či jiné teplejší oblečení), mikiný, tric�ka
tepla�ký (tepla�kova�  souprava)
plavký, ks�iltovka (c�i jina�  pokrý�vka hlavý)
oddí�lový�  c�i jiný�  s�a� tek
oddí�love�  tric�ko nebo želena�  kos�ile

HYGIENICKÉ POTŘEBY A JINÉ

ruc�ní�k, mý�dlo, malý�  s�ampo� n
žubní� pasta, karta� c�ek na žubý
hr�eben
kapesní�ký (mož�no papí�rove�)
pýtel na s�pinave�  pra�dlo
dle potr�ebý opalovací� kre�m, kre�m na ruce, repelent
rous�ka
už� í�vane�  le�ký – nutno nahlásit zdravotníkovi tábora

JAK SI ZABALIT

Ideálně do kufru a batohu. Stany a vybavení si stavíme až po příjezdu, takže vhodné je zabalit
základní  potřeby na první  den (spacák,  oblečení  vhodné na stavbu tábora,  hygienické a jídelní
potřeby) do batohu, aby byly snadno dostupné. Vše ostatní dát do kufru či pevné sportovní tašky.
Nejlépe tak, aby nebylo nutné hned po příjezdu kufr otvírat. 

POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ

Vybavení na tábor je třeba přizpůsobit podmínkám tábora. Děti se budou pohybovat v přírodě, 
proto doporučujeme využít především starší oděv a počítat s případnou možností jeho poničení. 
Obuv, kterou je dítě na tábor vybaveno, by měla být pohodlná a již vyzkoušená.

Nedoporučujeme dávat dětem s sebou cenné předměty (mobily, šperky, elektronika apod.).


